Désignation des biens :  

Lot numéro soixante et un (61) :  
Au troisième étage du bâtiment A, porte face dans le couloir gauche de la sortie 
ascenseur, 
Un studio composé d’une entrée, pièce principale, kitchenette, salle de bains 
avec wc, rangement,  
Et les cent cinquante cinq/dix millièmes (155/10000èmes) de la propriété du 
sol et de parties communes générales 

Lot numéro neuf (9) :  
Au sous-sol du Bâtiment A 
Une cave portant le n°9 du plan 
Et les trois/dix millièmes (3/10000èmes) de la propriété du sol et des parties 
communes générales.

[...]

mois à compter de l’adjudication par déclaration au greffe du tribunal ayant 
constaté la vente 

ARTICLE 28 - MISE A PRIX 

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus les enchères seront reçues sur 
la mise à prix fixée par le Tribunal, savoir : 

150.000,00 EUROS (Cent cinquante mille EUROS) 

Laquelle mise à prix sera baissée du quart puis de la moitié faute 
d’enchérisseur. 

Fait à BOBIGNY 
Le  
Par M° Alain CIEOL 
Avocat poursuivant.